
MONTĀŽAS INSTRUKCIJA

DRIVE

Comfort systems

Door systems

Window systems

Elektromehāniskas 
daudzpunktu slēdzenes
Atvienojama SI-BUS kabeļa pāreja





DRIVE - montāžas instrukcija

Elektromehāniskas daudzpunktu slēdzenes, atvienojama SI-BUS kabeļa pāreja

3/2003.2021H39.ELEKS021LV-00

1 PAR ŠO DOKUMENTĀCIJU .........................4
1.1 Mērķgrupa .................................................... 4
1.2 Izstrādājuma apraksts ................................... 4
1.3 Ražotājs ......................................................... 4
1.4 Izmantotie simboli ........................................ 4
2 DROŠĪBA ....................................................4
2.1 Nepieciešamās mērķgrupu zināšanas un pras-

mes ................................................................ 4
2.2 Atbilstoša izmantošana ................................. 5
2.3 Drošības norādījumi ...................................... 5
2.4 Brīdinājuma norādījumu struktūra ................ 5
2.5 Izmantotie brīdinājuma norādījumi .............. 5
3 SI-BUS KABEĻA PĀREJA .............................6
3.1 Komponenti un piegādes komplekts ............. 6
3.2 Kabeļu un pieslēgumu shēma ....................... 7
4 MONTĀŽA ..................................................8
4.1 Montāžas norādījumi .................................... 8
4.2 Montāžas situācija durvīm no alumīnija ....... 8
4.3 Montāžas situācija durvīm no plastmasas .... 9
4.4 Montāžas situācija durvīm no koka ............... 9
4.5 Kabeļa pārejas pozicionēšana ..................... 10
4.6 Frēzējuma un urbuma izveidošana ............. 10
4.7 Montāža alumīnija durvīs ............................ 11
4.8 Montāža plastmasas durvīs ......................... 12
4.9 Montāža koka durvīs ................................... 14
5 SI-BUS KABEĻA PĀREJAS PIESLĒGŠANA ..17
5.1 SI-BUS spraudņa pieslēguma izvietojums ... 17
5.2 SI-BUS kabeļa pārejas kabeļu savienošana .. 17
6 TEHNISKIE DATI .......................................18

SATURS



DRIVE - montāžas instrukcija

Elektromehāniskas daudzpunktu slēdzenes, atvienojama SI-BUS kabeļa pāreja

03.20214/20 H39.ELEKS021LV-00

1 Par šo dokumentāciju

1.1 Mērķgrupa
Šī informācija paredzēta apstrādātājiem, montieriem 
un aprīkotājiem.
Mērķgrupa „Apstrādātāji“ ir personas, kas veic šādas 
darbības:
• izstrādājumu iegāde pie KFV vai izplatītāja un ie-

montēšana druvju elementos.
Mērķgrupa „Montieri un aprīkotāji“ ir personas, kas 
veic šādas darbības:
• KFV izstrādājumu montāža un remonts kādā būvpro-

jektā;
• durvju elementu, kas aprīkoti ar KFV izstrādāju-

miem, montāža un remonts kādā būvprojektā;
• esošo durvju elementu aprīkošana ar KFV izstrādā-

jumiem.

1.2 Izstrādājuma apraksts
Atvienojamā SI-BUS kabeļa pāreja paredzēta pievadu 
slēptai pārvadei ar SI-BUS pieslēgumu durvju gropē.
Tā kā tam nepieciešams maz vietas, daudzās vietās 
iespējama iemontēšana durvju gropes zonā. Slēptā 
montāža durvju gropē neļauj piekļūt kabeļa pārejai, kad 
durvis ir aizvērtas.
Pateicoties vienkārši atvienojamai kabeļa pārejai ar 
spraudsavienojumu durvju gropē, durvju vērtni iespē-
jams izkabināt.

1.3 Ražotājs
KFV Karl Fliether GmbH & Co. KG 
SIEGENIA GRUPPE uzņēmums 
Siemensstraße 10  
42551 Velbert

1.4 Izmantotie simboli
Šajā dokumentā tiek izmantotas šādas piktogrammas:

Noderīga informācija vai padoms

2 Drošība

2.1 Nepieciešamās mērķgrupu zināšanas un 
prasmes

Apstrādātājiem nepieciešamas šādas zināšanas un 
prasmes:
• darba drošības un nelaimes gadījumu novēršanas 

noteikumi;
• izpratne par tehniskām kopsakarībām atbilstoši aktu-

ālajam zinātnes un tehnikas līmenim;
• zināšanas par lietpratīgiem darba soļiem;
• zināšanas par spēkā esošajiem standartiem un direk-

tīvām;
• zināšanas par spēkā esošajiem pārbaudes noteiku-

miem;
• zināšanas un prasmes par attiecīgā materiāla apstrā-

di (koks, plastmasa, alumīnijs);
• zināšanas un prasmes par pareizu instrumentu, mašī-

nu un iekārtu izmantošanu durju elementu izgatavo-
šanā;

• zināšanas un prasmes par tehnisko elementu pareizu 
nostiprināšanu;

• zināšanas par durvju elementu darbības pārbaudi un 
lietošanu;

• zināšanas par profilu sistēmu ražotāju prasībām.
Ja durvju elementiem ir elektromotora piedziņa, tad 
papildus nepieciešamas šādas zināšanas un prasmes:
• zināšanas un prasmes par elektrisko komponentu 

pareizu apstrādi.
Montieriem un aprīkotājiem nepieciešamas šādas zinā-
šanas un prasmes:
• darba drošības un nelaimes gadījumu novēršanas 

noteikumi;
• izpratne par tehniskām kopsakarībām atbilstoši aktu-

ālajam zinātnes un tehnikas līmenim;
• zināšanas par lietpratīgiem darba soļiem;
• zināšanas par spēkā esošajiem standartiem un direk-

tīvām;
• zināšanas un prasmes par elektrisko un mehānisko 

instrumentu pareizu lietošanu;
• zināšanas un prasmes par tehnisko elementu pareizu 

nostiprināšanu;



DRIVE - montāžas instrukcija

Elektromehāniskas daudzpunktu slēdzenes, atvienojama SI-BUS kabeļa pāreja

5/2003.2021H39.ELEKS021LV-00

• zināšanas un prasmes par mehāniskās drošības teh-
nikas uzstādīšanu logu un durvju elementiem.

Ja durvju elementiem ir elektromotora piedziņa vai 
sensors, tad papildus nepieciešamas šādas zināšanas 
un prasmes:
• zināšanas un prasmes par elektrisko komponentu 

pareizu apstrādi.
• zināšanas un prasmes par šādiem darba posmiem: 

elektrisko komponentu pieslēgšana, ekspluatācijas 
sākšana, darbības pārbaude.

Lai iegūtu dažas no nepieciešamajām zināšanām un 
prasmēm, KFV piedāvā apmācības. Ja nepieciešams, 
vērsieties pie sava KFV pārdošanas konsultanta.

2.2 Atbilstoša izmantošana
SI-BUS kabeļa pāreju iemontējiet tikai saskaņā ar mon-
tāžas instrukciju un lietojiet tehnisko robežu ietvaros.
SI-BUS kabeļa pāreju izmantojiet tikai ar oriģinālajiem 
KFV izstrādājumiem un piederumiem.
SI-BUS kabeļa pāreju izmantojiet tikai tad, ja tai nav 
tehnisku defektu.
Neveiciet SI-BUS kabeļa pārejai nekādas izmaiņas.

2.3 Drošības norādījumi
• Veicot darbus 230 V maiņstrāvas tīklā, ievērojiet 

aktuālos VDE noteikumus (piem., VDE 0100), kā arī 
attiecīgajā valstī spēkā esošos noteikumus.

• Ja elektrības kabeli ievelk klients, nodrošiniet visu 
polu drošu atvienošanu.

• Nepareizi savienojot vadus, var sabojāt elektroniku.
• Ja enerģiju vadoši vadi tiek izvietoti paralēli datu 

vadiem (ISDN, DSL, u. c.), var tikt negatīvi ietekmēts, 
piemēram, datu pārraides ātrums. 
Izmantojiet tikai ekranētus oriģinālos KFV kabeļus.

2.4 Brīdinājuma norādījumu struktūra
Brīdinājuma norādījumi šajā instrukcijā,
• ja tie tiek ņemti vērā, pasargā no iespējamām trau-

mām un materiāliem zaudējumiem,
• ar signālvārda palīdzību klasificē apdraudējuma 

apmēru,
• ar briesmu simbola palīdzību apzīmē traumu gūša-

nas risku,
• norāda apdraudējuma veidu un avotu,
• sniedz norādes par veicamajiem apdraudējumu no-

vēršanas pasākumiem, kā arī aizliedz noteiktu rīcību 
un izturēšanos.

Brīdinājuma norādījumi ir veidoti pēc šāda principa:

SIGNĀLVĀRDS

Apdraudējuma veids un avots

Paskaidrojums par apdraudējuma veidu un avotu

• Apdraudējuma novēršanas pasākumi

Turklāt briesmu simboli norāda uz brīdinājuma norādī-
jumiem, kas brīdina par traumu gūšanas risku.
Apdraudējuma veids un avots norāda apdraudējuma 
cēloni. Iespējamās sekas, neievērojot brīdinājuma norā-
dījumus ir, piemēram, strāvas trieciena izraisīts dzīvības 
apdraudējums.
Pie veicamajiem pasākumiem ir norādītas darbības, 
kuras veicamas apdraudējuma novēršanai vai kuras 
apdraudējuma novēršanas nolūkā veikt ir aizliegts.

2.5 Izmantotie brīdinājuma norādījumi

BĪSTAMI

Signālvārds ‚Bīstami‘ apzīmē tiešu apdraudējumu. Ja šis 
apdraudējums netiek novērsts, tas izraisa nāvi vai rada 
smagas traumas.

BRĪDINĀJUMS

Signālvārds ‚Brīdinājums‘ apzīmē iespējamu apdrau-
dējumu. Ja šis apdraudējums netiek novērsts, tas var 
izraisīt nāvi vai radīt smagas traumas.

UZMANĪBU

Signālvārds ‚Uzmanību‘ apzīmē iespējamu bīstamu 
situāciju. Ja šī bīstamā situācija netiek novērsta, tā var 
radīt vieglas vai vidēji smagas traumas.

 IEVĒRĪBAI

Signālvārds ‚Ievērībai‘ apzīmē darbības, kas veicamas 
materiālo zaudējumu novēršanas nolūkā. Šo norādīju-
mu ievērošana novērš komponentu bojājumus.

Informācija, padoms utt.

Šis simbols norāda uz īpašām pazīmēm un apstākļiem, 
kam jāpievērš īpaša uzmanība.



DRIVE - montāžas instrukcija

Elektromehāniskas daudzpunktu slēdzenes, atvienojama SI-BUS kabeļa pāreja

03.20216/20 H39.ELEKS021LV-00

3 SI-BUS kabeļa pāreja

3.1 Komponenti un piegādes komplekts

1

3

2

Pozīcija Funkcija / apraksts

1 Ieliktņa vienība ar atsperi un SI-BUS pieslēgumvadu ar spraudni

2 Spraudņa vienība ar SI-BUS pieslēgumvadu ar spraudni

3 3x stiprinājuma skrūve A2, DIN 7982 (2,9 x 19 mm) kabeļa 
pārejai

papildiespēja

4

Korpuss kabeļa pārejai slēptajai montāžai durvju vērtnē (ietei-
cams koka durvīm), iesk. stiprinājuma skrūves:
• 2x  A2, DIN 7982 (3,5 x 25) kastes stiprināšanai durvju vērtnē
• 1x  A2, DIN 965 (M3 x 12) ieliktņa vienības stiprināšanai kastē 

5 Montāžas plāksnīte kabeļa pārejai bez korpusa durvju vērtnē ar 
16 mm furnitūras stiprināšanas gropi.

6 Montāžas plāksnīte kabeļa pārejai bez korpusa durvju vērtnē ar 
20 mm furnitūras stiprināšanas gropi.

7 Montāžas plāksnīte kabeļa pārejai bez korpusa durvju vērtnē ar 
24 mm furnitūras stiprināšanas gropi.

8 Montāžas plāksnīte kabeļa pārejai bez korpusa durvju rāmī.

4 5 6 7 8



DRIVE - montāžas instrukcija

Elektromehāniskas daudzpunktu slēdzenes, atvienojama SI-BUS kabeļa pāreja

7/2003.2021H39.ELEKS021LV-00

3.2 Kabeļu un pieslēgumu shēma
SI-BUS kabeļa pāreja

4

3

2

1

Pozīcija Nosaukums

1 SI-BUS kabeļa pāreja

2 Daudzpunktu slēdzene ar KFV piedziņu, kas darbināma ar 
motoru

3 SIEGENIA® piekļuves kontroles sistēma (papildaprīkojums)

4
Eektroapgāde: 
rāmī integrēts barošanas bloks vai U veida sliedes barošanas 
bloks 
(attēlā kā piemērs parādīts U veida sliedes barošanas bloks)



DRIVE - montāžas instrukcija

Elektromehāniskas daudzpunktu slēdzenes, atvienojama SI-BUS kabeļa pāreja

03.20218/20 H39.ELEKS021LV-00

4 Montāža

4.1 Montāžas norādījumi
• Tā kā tirgū pieejami neskaitāmi profili un furnitūra, nav iespējams sniegt konkrētus montāžas datus, jo daži šo 

sistēmu izmēri atšķiras. Pirms montāžas sākuma pārbaudiet montāžas vietu un gropes izmērus.
• Spraudsavienojuma darbība iespējama maksimāli līdz 10 savienošanas cikliem.

Pasākumi montāžas laikā
• Nepieļaujiet vērpi (vadu savērpšanos) visā vadu garumā, jo īpaši metāla atsperē.
• Spraudsavienojumam ir aizsardzība pret sagriešanos, lai netiktu sajaukti poli. Tomēr pirms savienošanas cikla 

jāpārbauda polu pareizība.
• Spraudsavienojumu nedrīkst lietot, ja ts ir netīrs vai mitrs.
• Urbumus pēc urbšanas aplīdzināt un izņemt skaidas.

BRĪDINĀJUMS

Traumu risks lidojošu skaidu dēļ

Frēzēšanas laikā lido skaidas. Iespējams gūt acu 
traumas.

• Valkājiet aizsargbrilles.

4.2 Montāžas situācija durvīm no alumīnija

1

32

1  = durvju rāmis
2  = durvju vērtne
3  = kabeļa pāreja 180°



DRIVE - montāžas instrukcija

Elektromehāniskas daudzpunktu slēdzenes, atvienojama SI-BUS kabeļa pāreja

9/2003.2021H39.ELEKS021LV-00

4.3 Montāžas situācija durvīm no plastmasas

1

3
2

1  = durvju rāmis
2  = durvju vērtne
3  = kabeļa pāreja 180° ar pēc 

papildus pieejamām montāžas 
plāksnītēm durvju rāmim un 
durvju vērtnei

Nepieciešama 40 mm kabeļa rezerve.

4.4 Montāžas situācija durvīm no koka

1

32

1  = durvju rāmis
2  = durvju vērtne
3  = kabeļa pāreja 180° ar 

papildus pieejamu korpusu 
durvju rāmim

Nepieciešama 40 mm kabeļa rezerve.



DRIVE - montāžas instrukcija

Elektromehāniskas daudzpunktu slēdzenes, atvienojama SI-BUS kabeļa pāreja

03.202110/20 H39.ELEKS021LV-00

4.5 Kabeļa pārejas pozicionēšana

1

Kabeļa pārejas pozicionēšana
 f Kabeļa pāreju iemontējiet ar 
priekšspriegumu. 
Tādā gadījumā izmērs 1  ir apm. 
295 mm. 

4.6 Frēzējuma un urbuma izveidošana

2

1

4 3

6
7

5

Garencauruma frēzēšana durvju 
vērtnē
1  = 10 mm
2  = 25 mm
3  = 10,5 mm
4  = 30 mm

Urbuma izveidošana durvju rāmī
5  = 28 mm
6  = 12,5 mm
7  =  Ø 17 mm



DRIVE - montāžas instrukcija

Elektromehāniskas daudzpunktu slēdzenes, atvienojama SI-BUS kabeļa pāreja

11/2003.2021H39.ELEKS021LV-00

4.7 Montāža alumīnija durvīs

1
2

 f Vadu ar SI-BUS spraudni izvel-
ciet caur garencaurumu durvju 
vērtnē 1 .

 f Kabeļa pārejas ieliktņa vienību 
ar skrūvi 2  piestipriniet pie 
durvju vērtnes.

Skrūvi pievelciet ar roku. 
Izveidojiet priekšurbumu skrūves 
caurumam

Nepieciešama 40 mm kabeļa rezerve.

1
2

 f Vadu ar SI-BUS spraudni izvelciet 
caur urbumu durvju rāmī 1 .

 f Kabeļa pārejas apakšējo spraud-
ņa vienību ar skrūvi 2  piestipri-
niet pie durvju vērtnes.

Skrūvi pievelciet ar roku. 
Izveidojiet priekšurbumu skrūves 
caurumam

12

 f Iekabiniet durvju vērtni un izvei-
dojiet spraudsavienojumu 1 .

 f Spraudsavienojumu nofiksējiet 
ar skrūvi 2 .

Skrūvi pievelciet ar roku.



DRIVE - montāžas instrukcija

Elektromehāniskas daudzpunktu slēdzenes, atvienojama SI-BUS kabeļa pāreja

03.202112/20 H39.ELEKS021LV-00

4.8 Montāža plastmasas durvīs
Kabeļa pārejas iemontēšanai plastmasas durvīs izmantojiet montāžas plāksnītes durvju vērtnei un durvju rāmim 
(skatīt 6. lpp.)

 f Montāžas plāksnīti pieskrūvējiet 
pie durvju vērtnes. Plāksnītes 
garencaurumam jāsakrīt ar 
garencauruma frēzējumu durvju 
vērtnē.

1 2

 f SI-BUS spraudņa vadu izvelciet 
caur garencaurumu durvju vēr-
tnē 1 .

 f Kabeļa pārejas ieliktņa vienību 
ar skrūvi (M3) 2  piestipriniet 
pie montāžas plāksnītes.

Skrūvi pievelciet ar roku. 
Izveidojiet priekšurbumu skrūves 
caurumam

Nepieciešama 40 mm kabeļa rezerve.

 f Montāžas plāksnīti pieskrūvējiet 
pie durvju vērtnes. Plāksnītes 
garencaurumam jāsakrīt ar ur-
bumu durvju rāmī.



DRIVE - montāžas instrukcija

Elektromehāniskas daudzpunktu slēdzenes, atvienojama SI-BUS kabeļa pāreja

13/2003.2021H39.ELEKS021LV-00

1

2

 f Vadu ar SI-BUS spraudni izvelciet 
caur urbumu durvju rāmī 1 .

 f Kabeļa pārejas apakšējo spraud-
ņa vienību ar skrūvi (M3) 2  
piestipriniet pie durvju vērtnes.

Skrūvi pievelciet ar roku. 
Izveidojiet priekšurbumu skrūves 
caurumam

12

 f Iekabiniet durvju vērtni un izvei-
dojiet spraudsavienojumu 1 .

 f Spraudsavienojumu nofiksējiet 
ar skrūvi (M3) 2 .

Skrūvi pievelciet ar roku.



DRIVE - montāžas instrukcija

Elektromehāniskas daudzpunktu slēdzenes, atvienojama SI-BUS kabeļa pāreja

03.202114/20 H39.ELEKS021LV-00

4.9 Montāža koka durvīs
Kabeļa pārejas iemontēšanai koka durvīs izmantojiet papildus pieejamu montāžas kasti durvju vērtnei (skatīt 
6. lpp.).

Montāžas kastes izmēri koka durvīm (durvju vērtnei)

Ausklinkung

18,5

1,
5

15 15

M3

M3

M3

90°

90°

Ø7

Ø4,5

R2,5

R10R2,5

R1 (x4)

0,
3

20 -0,2

20
 -0

,2

9,
8 +

0,
2

382 ±0,5

394 ±0,5

18,5

37,6

36

14,3

A-A

A A

 f Izveidojiet frēzējumu atbilstoši 
norādītajiem montāžas kastes 
izmēriem. 

Ņemiet vērā kabeļa pārejas pozicionē-
šanu (skatīt 4.5. nodaļu 10. lpp.).
Nepieciešamajai 40 mm kabeļa 
rezervei ieplānojiet pietiekamu vietu 
aiz montāžas kastes (piem., izveidojot 
papildu frēzējumu).



DRIVE - montāžas instrukcija

Elektromehāniskas daudzpunktu slēdzenes, atvienojama SI-BUS kabeļa pāreja

15/2003.2021H39.ELEKS021LV-00

 f Montāžas kasti pieskrūvējiet pie 
durvju vērtnes.

Skrūvi pievelciet ar roku.

1

2

 f SI-BUS spraudņa vadu izvelciet 
caur montāžas kasti un durvju 
vērtni 1 .

 f Kabeļa pārejas ieliktņa vienību 
ar skrūvi (M3) 2  piestipriniet 
pie montāžas kastes.

Skrūvi pievelciet ar roku.

Nepieciešama 40 mm kabeļa rezerve.

1
2

 f SI-BUS spraudņa vadu izvelciet 
caur urbumu durvju rāmī 1 .

 f Kabeļa pārejas apakšējo spraud-
ņa vienību ar skrūvi 2  piestipri-
niet pie durvju vērtnes.

Skrūvi pievelciet ar roku.



DRIVE - montāžas instrukcija

Elektromehāniskas daudzpunktu slēdzenes, atvienojama SI-BUS kabeļa pāreja

03.202116/20 H39.ELEKS021LV-00

12

 f Iekabiniet durvju vērtni un izvei-
dojiet spraudsavienojumu 1 .

 f Spraudsavienojumu nofiksējiet 
ar skrūvi 2 .

Skrūvi pievelciet ar roku.



DRIVE - montāžas instrukcija

Elektromehāniskas daudzpunktu slēdzenes, atvienojama SI-BUS kabeļa pāreja

17/2003.2021H39.ELEKS021LV-00

5 SI-BUS kabeļa pārejas pieslēgšana
Izmantojiet tikai ekranētus kabeļus, lai nepieļautu traucējumus, kas iedarbojas uz KFV daudzpunktu slēdzeni ar KFV piedziņu, resp., izriet no KFV 
daudzpunktu slēdzenes ar KFV piedziņu. 
Izmantojiet tikai ekranētus oriģinālos KFV kabeļus. Skatiet: KFV GENIUS un atvēršanas motora A-Öffner produktu katalogs.
Aplīdziniet visus urbumus, kas paredzēti kabeļu izvietošanai.
Nelieciet kabeļus uz asām malām. Asas malas noslīpējiet gludas vai nopolsterējiet.
Kabeļus izvietojiet tā, lai tie nebūtu salocīti.

5.1 SI-BUS spraudņa pieslēguma izvietojums
SI-BUS spraudnis Kabeļa krāsa Nosaukums

balta + 24 V DC

zaļa dati

dzeltena dati

brūna - 24 V DC

5.2 SI-BUS kabeļa pārejas kabeļu savienošana

SI-BUS kabeļa pārejas kabeļu savienošanai ar citiem SI-BUS saderīgiem komponentiem (piem., GENIUS, SIEGENIA piekļuves kontroles sistēmu vai 
I/O moduli) skatiet atbilstošās instrukcijas.



DRIVE - montāžas instrukcija

Elektromehāniskas daudzpunktu slēdzenes, atvienojama SI-BUS kabeļa pāreja

03.202118/20 H39.ELEKS021LV-00

6 Tehniskie dati
Mehāniskie dati

Spirālatspere Nerūsējošais tērauds

Garums 347 mm

Ārējais diametrs 7,5 mm

Atvēruma leņķis Maks. 180°

Elektriskie dati

Vads LiF9Y11Y 6 polu versija; 4,9 mm, pelēks

Dzīslas uzbūve 4 x 0,34 mm²

Ārējais diametrs 4,9 ± 0,015 mm

Vada pretestība Maks. 57 Ohm/km

Īpatnības Nesatur svinu, kadmiju, HFO un halogēnu

Aizsardzības veids IP 67 (savienotā stāvoklī)

Strāva Maks. 3,0 A

Spriegums Maks. 48 V DC

Spraudsavienojums 6 polu

Termiskie dati

Temperatūra nekustīgā stāvoklī No -25 °C līdz +70 °C

Temperatūra kustīgā stāvoklī No -5 °C līdz +50 °C





www.siegenia.com

H3
9.

EL
EK

S0
21

LV
-0

0

http://www.siegenia.com

	1 Zu dieser Dokumentation
	1.1 Zielgruppe
	1.2 Produktbeschreibung
	1.3 Hersteller
	1.4 Verwendete Symbole

	2 Sicherheit
	2.1 Erforderliche Kenntnisse und Fähigkeiten der Zielgruppen
	2.2 Bestimmungsgemäßer Gebrauch
	2.3 Sicherheitshinweise
	2.4 Aufbau der Warnhinweise
	2.5 Verwendete Warnhinweise

	3 SI-BUS Kabelübergang
	3.1 Komponenten und Lieferumfang
	3.2 Kabel- und Anschlussplan

	4 Montage
	4.1 Montagehinweise
	4.2 Einbausituation bei Türen aus Aluminium
	4.3 Einbausituation bei Türen aus Kunststoff
	4.4 Einbausituation bei Türen aus Holz
	4.5 Positionierung des Kabelübergangs
	4.6 Fräsung und Bohrung erstellen
	4.7 Montage in Aluminiumtüren
	4.8 Montage in Kunststofftüren
	4.9 Montage in Holztüren

	5 SI-BUS Kabelübergang anschließen
	5.1 Anschlussbelegung der SI-BUS-Stecker
	5.2 Verkabeln des SI-BUS Kabelübergangs

	6 Technische Daten

